
2018年4月25日 星期三
编辑：李永辉 7本版信箱：lhrb001@163.com 国内新闻

临颍县不动产登记局 2018年4月25日

公告 漯不动产登公（2018）第207期

土地使用者：袁新如，土地证号：2003013411，
坐落：建设路水利第一工程局5号家属楼305室，
用途：城镇住宅用地，使用权类型：划拨，面积：
13.27平方米，因土地证丢失，声明作废。有异议
者请自公告发布之日起15个工作日内将书面材
料送达漯河市不动产登记中心，逾期我中心将依
据申请人申请，补发新证。

漯河市不动产登记中心 2018年4月25日

拍卖公告
我院定于2018年5月28日10时至5月29日

10时，在淘宝网司法拍卖平台公开拍卖国有土地

使用权证号为漯国用（1999）字第262号的土地使

用权及地上附属物。有意竞买者请登录淘宝网

司法拍卖平台参与竞拍。

漯河市源汇区人民法院

2018年4月25日

●李顺停驾驶员从业资格证（证号：4111010030202004447）丢失，
声明作废。
●漯河市建佳商贸有限公司营业执照副本（统一社会信用代码：
91411104MA3X84429X）、公章（编号：4111010100818）及财务专用
章（编号：4111010112507）丢失，声明作废。
●编号为P411830568，姓名为孙沐晴，出生日期为2016年1月14
日的出生医学证明丢失，声明作废。
●漯河市源汇区梦蝶美容护肤馆营业执照正本（注册号：
411102614174137）丢失，声明作废。
●刁德金丢失士官证（编号：士字第12712476号），声明作废。
●中共漯河市郾城区养老保险中心支部委员会印章丢失，声明作

废。
●郾城区城关镇顺达汽修店道路运输经营许可证副本（证号：
411103002241）丢失，声明作废。
●王丹丹丢失漯河职业技术学院服装设计专业大专毕业证（证
号：108351201006003591），声明作废。
●河南省郾丰种业有限公司邓襄分公司营业执照正副本（注册
号：4111002200956）丢失，声明作废。
●河南省郾丰种业有限公司第一门市部营业执照正本（注册号：
4111002201137）丢失，声明作废。
●漯河领航网络科技有限公司营业执照正副本（注册号：
411192000014347）及公章（号码：4111010081310）丢失，声明作废。
●张幸福丢失河南省教育学院化学专业大专毕业证（证号：
890075），声明作废。
● 漯 河 市 元 吉 橡 胶 制 品 有 限 公 司 开 户 许 可 证（核 准 号 ：

J5043000161902）丢失，声明作废。
●漯河食品职业学院丢失为河南省知识产权事务中心开具的河
南省行政事业单位资金往来结算票据（流水号：0124473，票据代
码：豫财410501，票据批次：0B［2016］），声明作废。
●翟晓芳豫L27739丢失在浙商财产保险股份有限公司漯河中心
支 公 司 投 保 的 机 动 车 辆 商 业 保 险 保 险 单 正 本（流 水 号 ：
№P410355170042176，保险单号：2994111035520170005009），声明
作废。
●舞阳县医药总公司七十五分店药品经营许可证副本（证号：豫
DB3950250）丢失，声明作废。
●编号为P411831562，姓名为程子恒，出生日期为2016年2月18
日的出生医学证明丢失，声明作废。
●临颍县智胜教育咨询有限公司营业执照正本（统一社会信用代
码：91411122MA44T8DC9B）丢失，声明作废。

公告 临不动产公（2018）第00013号
现将下列不动产使用者的土地登记审核情

况予以公告（详见附表）。如对公告内容有异议，
请自公告发布之日起15个工作日内到临颍县行
政服务中心不动产登记窗口办理审查手续，并提
交有关书面材料，逾期没有提出异议的，我局将
准予登记。
不动产使用者 面积（㎡）不动产坐落不动产用途 权利类型 备注
临颍美本汽车
部件有限公司

7517
临颍县逍襄路
瓦店段北侧

工业用地
国有建
设用地

挂牌
出让

遗失声明

公告 漯不动产登公（2018）第208期

根据房屋产权人的申请，下列房屋权属证书
遗失，现声明挂失。有异议者请自公告发布之日
起15个工作日内将书面材料送达我中心，逾期我
中心将根据申请人申请，注销原证，补发不动产权
证。
权利人 房屋坐落 证号 面积（m2）
苏秀云 公安街 20130014942 74.51

漯河市不动产登记中心 2018年4月25日

（上接1版） 让发展成果更多更
公平惠及全体人民，既尽力而为
又量力而行，促进社会公平正
义，在幼有所育、学有所教、劳
有所得、病有所医、老有所养、
住有所居、弱有所扶上不断取得
新进展，不断朝着全体人民共同
富裕迈进。

习近平强调，当前，世界
多极化、经济全球化、社会信
息化、文化多样化深入发展，
各国相互关联、相互依存程度
之深前所未有，充分印证了马
克 思 、 恩 格 斯 在 《共 产 党 宣
言》 中所作的科学预见。我们
要坚定不移维护和发展我国发

展利益，同时要坚定不移扩大
对外开放，推动国际社会共担
时代责任，合作应对经济全球
化带来的挑战，推动经济全球
化 朝 着 更 加 开 放 、 包 容 、 普
惠、平衡、共赢的方向发展，
让不同国家、不同阶层、不同
人群共享经济全球化带来的机
遇。

习近平指出，《共产党宣
言》为马克思主义建党学说奠定
了理论基础。党要领导人民推进
伟大社会革命、实现民族伟大复
兴，就必须发扬自我革命精神，
深入推进全面从严治党的决心不
能动摇、要求不能降低、力度不

能减弱。要认真贯彻落实党的十
九大提出的新时代党的建设总要
求和重大部署，在整体推进党的
各项建设的同时，重点解决党内
出现的新问题，确保我们党永葆
马克思主义政党本色、永远走在
时代前列、永远做中国人民和中
华民族的主心骨。

习近平强调，与时代同步
伐，与人民共命运，关注和回
答 时 代 和 实 践 提 出 的 重 大 课
题，是马克思主义永葆生机活
力的奥妙所在。我们要以科学
的态度对待科学，以真理的精
神追求真理，不断赋予马克思
主义以新的时代内涵。要紧密

联系亿万群众的创造性实践，
尊重人民群众的主体地位和首
创精神，作出新概括、获得新
认识、形成新成果。要坚持问
题导向，聚焦我国改革开放和
社会主义现代化建设面临的重
大 现 实 问 题 、 全 局 性 战 略 问
题、人民群众关心关注的热点
难点问题，为解决问题提供新
理念、新思路、新办法。要吸
收人类创造的一切优秀文化成
果，不断深化对共产党执政规
律、社会主义建设规律、人类
社会发展规律的认识，发展 21
世纪马克思主义、当代中国马
克思主义，续写马克思主义中

国化新篇章。
习近平指出，广大党员、

干部特别是高级干部要学好用
好《共产党宣言》等马克思主义
经典著作，坚持学以致用、用以
促学，原原本本学，熟读精思、
学深悟透，熟练掌握马克思主义
立场、观点、方法，不断提高马
克思主义理论素养。要加大经典
著作编译力度，坚持既出成果又
出人才，培养一支新时代马克思
主义经典著作编译骨干队伍。要
深化经典著作研究阐释，推进经
典著作宣传普及，让理论为亿万
人民所了解所接受，画出最大
的思想同心圆。

深刻感悟和把握马克思主义真理力量
谱写新时代中国特色社会主义新篇章

从太原市出发，往北百余
公里就到了娄烦县静游镇峰岭
底村，这里是中国共产党早期
领导人、著名政治活动家高君
宇的出生地，也是他16岁以前
一直生活和学习的地方。

高君宇故居纪念馆坐落在
峰岭底村东，依山而建，山上
青松翠柏，迎接前来参观瞻仰
的人们。纪念馆下院的中央，
高君宇的全身铜像静静矗立，
这位革命先驱身着长衫，手握
书卷，尽显当年为共产主义事
业奔走呼号的风貌。

1896 年 10 月，高君宇出
生在当地一个有名望的大户人
家。受父亲的影响，他思想活
跃，赞成新生事物，向往变革
与革命。

1916 年，高君宇考入北
京 大 学 ， 参 加 各 种 进 步 社
团，广泛接触有进步思想的
老师和学生，在北大崭露头
角，成为学生领袖。1919 年
参加领导了五四运动，带领
学 生 上 街 游 行 ， 火 烧 赵 家
楼，痛打章宗祥，组织各校
罢课，发表革命文章。

十月革命的影响，五四运
动的锤炼，使高君宇更加坚
定了马克思主义信仰和共产
主义信念，自觉担当起在中
国大地传播马克思主义的重
任。1920 年，他在李大钊的
领导下发起组织马克思学说
研究会，并在长辛店创办工
人子弟学校，建立工人俱乐
部和职工联合会，领导发动
了北方早期的工人运动。1920
年冬，高君宇加入北京的共
产党早期组织。

1921年7月，中国共产党

第一次全国代表大会在上海召
开，高君宇是全国50余名党员
之一。

1924年夏天，高君宇回到
山西筹建共产党组织。1924年
下半年南下广州担任孙中山先
生秘书。1924年底陪同孙中山
北上，协助进行国民会议促成
会的筹备工作。1924 年 12 月
起任中共中央北方局委员。
1925 年 3 月 5 日在北京病逝，
时年29岁。

“我是宝剑，我是火花，
我愿生如闪电之耀亮，我愿死
如彗星之迅忽。”——这是高
君宇写在自己照片上的一首言
志诗，也是他短暂而光辉的一
生的真实写照。

当地的文保工作者李国成
发掘、研究高君宇英雄事迹
已经二十多年了。谈到这首
革命诗歌，他动情地说：“伟
大 的 信 仰 让 高 君 宇 充 满 力
量 ， 他 因 奔 波 不 息 积 劳 成
疾，但却不顾个人安危，且
随时准备为革命付出自己的
生命。他如同闪电一般，划
破旧世界的黑暗，悄然点亮
中国的未来。”

如今，高君宇的故乡峰岭
底村正全面推进美丽乡村建
设，故居周边43户村民喜迁新
居，村里的学校、纪念广场、
文化大院等，或维修改造，或
选址新建，都以崭新面貌映现
在山水环绕之间。峰岭底村党
支部书记王旭珍告诉记者，多
年来，一代英烈高君宇的事迹
在娄烦县家喻户晓，君宇精神
更是融入峰岭底村3700余名百
姓心中。

2013年6月，修复后的高
君宇故居纪念馆正式对外开
放 ， 月 均 接 待 游 客 3000 余
人。2017年，有7万余人前来
参观，有许多单位选择在这
里举行入党、入团仪式，进
行党团员培训。学校也纷纷
组织青少年学生来这里聆听
英雄事迹，接受爱国主义教
育。

“最近这些年，越来越多
人前来瞻仰英烈高君宇，他是
我们这儿的骄傲。”王旭珍
说，我们一定要把君宇精神继
承发扬下去，坚守理想信念，
在各自平凡的岗位上不懈奋
斗。

新华社太原4月17日电

“生如闪电之耀亮”的
青年先锋——高君宇

高君宇像（资料照片）

近日，习近平总书记就“千
村示范、万村整治”工程作出重
要指示，要求进一步推广浙江好
的经验做法，建设好生态宜居的
美丽乡村，强调要因地制宜、精
准施策，不搞“政绩工程”“形
象工程”。

“因地制宜、精准施策”，
这点明了乡村振兴战略实施中需
要把握的准则，唯有如此，才能
让中国乡村保持千姿百态，百花
齐放，满园春色。

中华文明悠久而绵延不断，

中华民族对乡土深情依恋，而承
载这种文明和依恋的，就是千姿
百态、万种风韵的乡村。

“绿树村边合，青山郭外
斜”“山下孤烟远村，天边独树
高原”“渡头余落日，墟里上孤
烟”……我们可以欣赏大漠孤
烟，又可留恋小桥、流水、人
家；幼时“童孙未解供耕织，也
傍桑阴学种瓜”，老了，则“采
菊东篱下、悠然见南山”……千
百年的诗句描不尽乡容村貌，诉
不尽家恋乡愁。

正因有如此厚重的历史，
当中央提出乡村振兴战略，全
社 会 高 度 认 同 ， 各 地 热 情 高
涨，但我们必须认识到，实施
乡村振兴战略是一项长期的历
史性任务，将伴随着现代化建
设 的 全 过 程 。 因 此 ， 乡 村 振
兴，必须注意做好顶层设计，
注重规划先行、突出重点、分
类实施、典型引路。

现实来看，一些地方在建设
美丽乡村过程中，出现了“形象
工程”、片面追求“政绩工程”，

“千村一面”的情况。一些地方在
整治建设过程中存在建大亭子、
大牌坊、大公园、大广场等“形
象工程”，偏离村庄整治重点；一
些地方照搬城市模式，脱离乡村
实际；有的甚至存在破坏乡村风
貌和自然生态等突出问题……

因此，在落实乡村振兴战略
的实际工作中，要防止层层加
码、一风吹、一刀切。既要有只
争朝夕的精神，又要有科学求实
的作风；既要尽力而为，又要量
力而行，扎实推进、从容建设、

久久为功。
城镇化和美丽乡村可以相互

依存，只要“因地制宜、精准施
策”，建设“望得见山、看得见
水、记得住乡愁”的美丽乡村，
可以让城里人更向往，让乡村成
为都市人的心灵家园。

新华社杭州4月24日电

要千姿百态不要千村一面

新华社“大洋一号”4月
24日电 “潜龙三号”海试通
过现场专家组验收，24日开始
试验性应用第一潜。

“潜龙三号”进行了两个
海试潜次。海试现场验收专家
组全程参与海试过程，在对

“潜龙三号”最大工作深度、航
速、无动力下潜和上浮、续航
力、卫星通信、导航等50项试
验考评项目进行评判后，通过
了现场验收。

本次海试现场验收专家组
组长高伟说，海试非常顺利，
通过两个海试潜次，完成了大
纲规定的全部内容，最大续航
力等关键技术指标有显著提
高。

“大洋一号”船综合海试
B航段首席科学家蔡巍说，“潜

龙三号”海试获得成功，为我
国深海高新装备增添又一利
器，将有效提升深海资源勘查
的效率。

“潜龙三号”海试通过现
场验收专家组验收后，在南海
北部陆坡东沙西南海域进行试
验性应用第一潜。

为满足大洋矿产资源勘查
和大洋科学考察需求，2016 年
9月中国大洋协会与中科院沈阳
自动化研究所、国家海洋局第
二海洋研究所签订“潜龙三
号”4500 米级自主潜水器建造
合同。“大洋一号”船综合海试
B 航段对“潜龙三号”主要技
术指标和功能进行验证，并进
行试验性应用。

中国大洋协会办公室副主
任李波说，“潜龙”系列潜水器

是我国深海技术装备的重要组
成部分。相信通过科技人员的
努力，“潜龙三号”等深海装备
将使我国在深海科学认知、资
源开发利用、深海环境保护等
方面取得长足进步，为人类可
持续利用深海空间及其资源环
境做出更大贡献。

“潜龙三号”海试验收并
试验性应用，是我国深海实用
化装备技术发展的最新案例。
李波说，近年来，我国大力发
展深海技术，坚持应用导向，
着力推进科学与技术的密切结
合，相继推动了“蛟龙”号、

“海龙”系列、“潜龙”系列潜
水器，以及声学拖体、钻机、
电视抓斗等国产深海装备技术
的发展，为实现海洋强国努力
夯实技术基础。

潜龙三号”海试通过现场验收
开始试验性应用第一潜

4月24日，“潜龙三号”入水后开始下潜。
新华社发


